本送信票を含み ２枚

令和６年１月 31 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡を美しくする会 ポスター・標語コンクール表彰式を開催します

事業概要

・佐渡を美しくする会では、児童・生徒の地域を愛する心、環境美化意

識の高揚を目的に、小中学生を対象としたポスターと標語のコンクー

ルを実施しております。（募集期間：６月１日～11 月 17 日）

・審査により入賞者を決定し、表彰式を開催します。

・各部門の最優秀作品は、ポスターにして公共施設をはじめ市内各所

に掲示します。

・入賞作品は、アミューズメント佐渡（２月９日～２月 28 日）、おけさ橋

（３月１日～３月 29 日）にて展示を予定しています。

日   時 令和６年２月７日（水） 15：00～

会   場 アミューズメント佐渡 小ホール

出 席 者
佐渡を美しくする会会長・副会長、ポスター・標語各審査員、入賞者、

入賞者の保護者ほか

特記事項

・応募数

ポスターの部：33 点（小学生 32 点、中学生１点）

標語の部：120 点（小学生 96 点、中学生 24 点）

・入賞者：別紙一覧表のとおり

担   当 生活環境課 クリーン推進係  鈴木峻太郎

連 絡 先 TEL０２５９－６３－３１１３    FAX０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００